40 (quarenta) kits de lanche secos

4.5 CENTRO OLÍMPICO (Av. Ibirapuera, 1315 - Vila Clementino)
As entregas deverão ocorrer de forma diária, de segunda a sexta-feira, conforme os
quantitativos abaixo:
Dia da semana Quantidade de kits

Segunda-feira 1.500 (mil e
quinhentos)

Terça-feira 1.500 (mil e
quinhentos)

Quarta-feira 1.500 (mil e
quinhentos)

Quinta-feira 1.500 (mil e
quinhentos)

Sexta-feira 1.500 (mil e
quinhentos)

5. CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO DO SERVIÇO

5.1 Os kits de lanche deverão ser entregues em perfeitas condições de higiene,
conservação e consumo, observadas integralmente as normas sanitárias vigentes.
5.2 A contratada deverá assegurar o cumprimento dos dias e horários de entrega